MUNICÍPIO: BAMBUI
ENTIDADE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA
UF: MINAS GERAIS
BALANCETE DA RECEITA
  ABRIL DE 2023
Analítico
FOLHA: 1
23 mai 2023 09:52

ESTIMADA POR ARRECADARARRECADADO A MAIOR
ENT
Dedução Valores Mobiliários99.1.3.2.0.00.0.0   -30.938.23 0.00 -30.938.23
0.00 30.938.23 0.00
Dedução Juros e Correções Monetárias99.1.3.2.1.00.0.0   -30.938.23 0.00 -30.938.23
0.00 30.938.23 0.00
Dedu. Remun Rec Reg Prop Previd Soc RPPS99.1.3.2.1.04.0.0   -30.938.23 0.00 -30.938.23
0.00 30.938.23 0.00
Dedu Rem Rec Reg Prop Prev Soc RPPS Prin99.1.3.2.1.04.0.1 59  -30.938.23 0.00 -30.938.23
0.00 30.938.23 0.00
0.00-30.938.23
0.00  30.938.23
-30.938.231.800.000.0000Recursos Vinc. RPPS - Fundo Capitaliz. (
TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 1.915.013.42 621.250.33 2.536.263.75
11.504.500.00 8.968.236.25 0.00
EMPRESTIMO CEF - PREVIBAM107 107  189.319.24 65.060.03 254.379.27
0.00 0.00 254.379.27
SINDICATO SERV.MUNICIPAIS -PREVIBAM117 117  468.72 156.24 624.96
0.00 0.00 624.96
EMP. BB - (REPASSE PREF.) 118 118  9.412.11 3.314.88 12.726.99
0.00 0.00 12.726.99
ASSOC.SERVIDORES MUNICIPAIS-PREVIBAM122 122  781.20 260.40 1.041.60
0.00 0.00 1.041.60
IRRF EXTRA PREVIBAM126 126  187.244.91 62.465.03 249.709.94
0.00 0.00 249.709.94
SEGURO DE VIDA SINTRAN-PREVIBAM150 150  4.479.36 1.493.12 5.972.48
0.00 0.00 5.972.48
UNIMED - SINTRAM158 158  85.913.26 29.692.18 115.605.44
0.00 0.00 115.605.44
TRANSFERENCIA FINANCEIRA A RECEBER286 286  815.075.66 271.459.18 1.086.534.84
0.00 0.00 1.086.534.84
VALE COMPRAS - SINTRAM313 313  4.618.68 1.496.29 6.114.97
0.00 0.00 6.114.97
EMPRESTIMO CEF - PREFEITURA316 316  16.373.87 5.107.86 21.481.73
0.00 0.00 21.481.73
CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR INATIVO TM322 322  2.284.34 1.424.68 3.709.02
0.00 0.00 3.709.02
CONTRIBUIÇÃO PENSIONISTA TM323 323  3.932.13 2.621.42 6.553.55
0.00 0.00 6.553.55
CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR INATIVO PREVIBAM324 324  5.250.64 1.771.42 7.022.06
0.00 0.00 7.022.06
CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR ATIVO326 326  4.425.21 1.618.32 6.043.53
0.00 0.00 6.043.53
EMPRÉSTIMO SICOOB - PREVIBAM327 327  6.441.17 1.888.35 8.329.52
0.00 0.00 8.329.52
NOTRE DAME INTERMEDICA MENSAL - SINTRAM328 328  1.689.21 563.07 2.252.28
0.00 0.00 2.252.28
NOTRE DAME INTERMEDICA UTILIZACAO - SINT329 329  91.00 0.00 91.00
0.00 0.00 91.00
EMPRESTIMO BRADESCO - PREFEITURA330 330  3.584.49 1.194.83 4.779.32
0.00 0.00 4.779.32
TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 1.341.385.20 451.587.30 1.792.972.50
MUNICÍPIO: BAMBUI
ENTIDADE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA